

Kotikansainvälisyyden hyvä käytäntö / Winnova

Käytännön nimi	Kansainvälisyystapahtuma Eurooppa-päivänä
Kohderyhmät/osallistujat	Opiskelijat, opettajat
Tavoitteet	Tavoitteena oli tuoda monikulttuurinen tuulahdus kampuksen arkeen.
Hyvän käytännön kuvaus: <ul style="list-style-type: none"> toiminnan kuvaus 	Eurooppa-päivänä 9.5.2019 toteutettiin kansainvälisyystapahtuma, johon neljä toisen vuoden lähihoitajaopiskelijaryhmää laati posteriesityksiä Kulttuurien tuntemuksen kurssilla. Lisäksi ohjelmassa oli esityksiä opiskelijavaihdon kokemuksista sekä Satakunnan Monikulttuuriyhdistyksen, Porin Interseuran toiminnan, S2-opetuksen ja VALMAN esittelyä. Oppilaitoksessa oli samaan aikaan ranskalaisia vieraita, jotka pääsivät seuraamaan opiskelijoiden Ranska-esitystä. Myös ruokapalvelut osallistuivat tarjoamalla kansainvälisen lounaan. Tapahtuman kesto oli 4 tuntia.
Ketkä osallistuvat suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin?	Yto-aineiden, sote-alan ja maahanmuuttajien opettajia, yhteensä 6-8 henkilöä. Sote-alan opiskelijat ja maahanmuuttajaopiskelijat eri ryhmistä. He osallistuivat tuottamalla kulttuuriaineistoa (postereita) ja pientä syötävää tarjolle. Maahanmuuttajaverkostojen kautta saatiin tapahtumaan monipuolista kansainvälistä sisältöä.
Resurssit (aika, kustannukset, muut resurssit kuten viestintä jne.)	Tapahtuman järjestäminen vaati opettajien innostusta ja yhteistyötä sekä paljon järjestelyä ja säätämistä. Rahallisesti ei merkittäviä kuluja, noin 300 € tarjoiluista ja arpajaispalkinnoista. Viestintä toteutettiin koulun käytäväv:n kautta ja suoraan ryhmille.
Miten opettajat ja opiskelijat motivoidaan mukaan?	Opiskelijoita ei ollut vaikea motivoida osallistumaan, se oli heistä pääsääntöisesti hauskaa ja erilaista tekemistä. Myös opettajat oli helppo saada innostumaan.
Miten toiminnan onnistumista mitataan?	-
Miten kotikansainvälisyyden käytäntö on opinnollistettu tai tunnustettu tutkintoon?	Lähihoitajaopiskelijoille tapahtuma sisältyi pakollisena yto-aineiden Kulttuurien tuntemus -kurssiin. Muuten tapahtumaa ei vielä ole opinnollistettu, oli ensimmäinen kerta kun järjestettiin.
Lisätietoja (esim. linkki materiaaliin, kokemukseen tai raporttiin)	-
Oppilaitos	Winnova